Video | AEGIS UFLED Intelligent-IR Strahler
AEGIS UFLED Intelligent-IR Strahler
u Steuerung mithilfe der Constant Light Technik, die
die alterungsbedingte Verschlechterung der LED-
Leistung automatisch kompensiert
u Black Diamond IR Technologie für High Fidelity
Beleuchtung

Netzkabel Netzstecker gemäß Schutzart IP 67 und 5 m
langes Anschlusskabel im Lieferumfang
enthalten. Kabel optional in den Längen 10 m
und 15 m erhältlich
Halterung U-förmige Wandhalterung im Lieferumfang
enthalten
Leistungsbereiche
Modell Beleu
chtun
gskeg
el
Reichweite* HOV
(Horizontale
Ausleuchtun
g)
UFLED10-8BD 10° 220 m 40 m
UFLED20-8BD 20° 150 m 55 m
UFLED30-8BD 30° 110 m 60 m
UFLED60-8BD 60° 70 m 80 m
UFLED95-8BD 95° 50 m 110 m
UFLED120-8BD 120° 35 m 120 m
UFLED10-9BD 10° 135 m 25 m
UFLED20-9BD 20° 80 m 28 m
UFLED30-9BD 30° 65 m 35 m
UFLED60-9BD 60° 40 m 45 m
UFLED95-9BD 95° 30 m 65 m
UFLED120-9BD 120° 20 m 70 m
*Die tatsächliche Reichweite der Beleuchtung hängt
von den Eigenschaften der Kamera und des Objektivs
ab.
Bestellinformationen